
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 вересня 2024 року       м. Синельникове   № 424/0/8-24 

 

 

 

Про продовження терміну  

перебування малолітньої  

* 

на тимчасовому вихованні в сім’ї  

патронатного вихователя  

* 

 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 252 Сімейного Кодексу України, Порядком провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, 

Порядком створення та діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, 

перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 № 893, витягом з 

протоколу № 16 засідання комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Синельниківської міської ради від 11.09.2024, враховуючи інтереси 

дитини, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін перебування малолітньої *, *, на тимчасовому 

вихованні в сім’ї патронатного вихователя *, *, яка проживає за адресою: *. 

 

2. Службі у справах дітей міської ради здійснювати контроль за умовами 

проживання і виховання малолітньої * в сім’ї патронатного вихователя *.  

 

3. Синельниківському міському центру соціальних служб забезпечити 

надання соціальних послуг дитині та її сім’ї відповідно до їх потреб. 

 

4. Управлінню праці та соціального захисту населення міської ради: 

1) забезпечити нарахування призначень і виплату державної соціальної 

допомоги на *, грошового забезпечення патронатному вихователю відповідно 

до Порядку оплати послуг патронатного вихователя та виплати соціальної 

допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 № 893; 

2) здійснювати виплати державної допомоги на дитину та грошове 

забезпечення патронатному вихователю щомісяця. 

 

5. Відділу освіти міської ради забезпечити надання освітніх послуг *. 

 



2 
 

6. Рекомендувати комунальному некомерційному підприємству 

«Синельниківський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Синельниківської міської ради» при необхідності, забезпечити надання 

первинної медичної допомоги *. 

 

7. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

Виконувачка обов’язків 

міського голови                                                                                    Олена ЗАІКА 


